1

平成 28年 11月 28日

会 社 名 昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表執行役社長 重田 衛

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  執行役財務総務担当  庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

新作わらび餅をウェブページでご紹介しております

～明日香食品～

 当社の関連会社であります明日香食品株式会社にて、新作わらび餅紹介のウェブページが
 公開されておりますのでお知らせいたします。

  http://www.asukafoods.co.jp/products/warabi.html

 新作わらび餅は、

   ＋いちごわらび餅

   ＋ミルクティわらび餅

の 2種類で、今年夏に大好評いただいたラムネわらび餅に引き続き、ネット上で話題になっております。

 また、以下 SMSにおいても情報発信させていただいております。

 いいね！やフォローなどで応援いただければ幸いです。

 ■Facebook

 アカウント @asukafoods

 アドレス https://www.facebook.com/asukafoods/

 ■Twitter

 アカウント @tw_asukafoods

 アドレス https://twitter.com/tw_asukafoods

 よろしくお願いいたします。

以上

http://www.asukafoods.co.jp/products/warabi.html
https://www.facebook.com/asukafoods/
https://twitter.com/tw_asukafoods